

26.03.2013

S İ R K Ü L E R : 2 0 1 3 / 2 0

Türk Ticaret Kanunu'na Göre Defter Tasdikleri ile İlgili Hatırlatma

TTK.'nun 54-67. maddeleri uyarınca; tasdike tabi yasal defterlerin açılış tasdikinin kullanılmayan başlamadan önce (Aralık ayı içinde), kapanışların ise hesap döneminin kapanmasından itibaren 3. ay sonuna kadar (Yevmiye ve Yönetim Kurulu Karar Defteri) "Görölmüştür" şeklinde Notere tasdiki gerekmektedir.

Dolayısıyla Yevmiye Defteri ve Yönetim Kurulu Karar Defterinin Mart 2013 ayı sonuna kadar kapanış tasdiklerinin yaptırılması gerekmektedir.

Hali Hazırda TBMM gündeminde bu yasal zorunluluđu deđiştirecek bir Kanun tasarısı bulunmaktadır. Bu tasarıya göre, Yevmiye Defterinin kapanış tasdiki Haziran ayı sonuna Yönetim Kurulu Karar Defterinin kapanış tasdiki ise Ocak ayı sonuna alınmaktadır. Ancak Mart ayının sonuna az bir süre kalması ve Kanun tasarısının Mart ayı sonuna kadar çıkartılamama olasılığı nedeniyle bu hatırlatmayı yapma geređi duyduk.

Aşađıda mevcut yasal duruma göre Türk Ticaret Kanunu geređi yasal defterlerin tasdik durumları bilginize sunulmuştur.

İlgili Defter	Açılış Onay Zamanı	Gelecek Yıllar Açılış Onayı	Kapanış Onay Zamanı
Yevmiye Defteri	Kuruluş sırasında ve kullanılmaya başlamadan önce noter tasdiki	Defterlerin kullanılacağı faaliyet döneminden önceki ay sonuna kadar noter tasdiki	İzleyen faaliyet döneminin üçüncü ayının sonuna kadar
Defter-i Kebir	Kuruluş sırasında ve kullanılmaya başlamadan önce noter tasdiki	Defterlerin kullanılacağı faaliyet döneminden önceki ay sonuna kadar noter tasdiki	Yok
Envanter Defteri	Kuruluş sırasında ve kullanılmaya başlamadan önce noter tasdiki	Defterlerin kullanılacağı faaliyet döneminden önceki ay sonuna kadar noter tasdiki	Yok
Yönetim Kurulu Karar Defteri (A.Ş.) veya Müdürler Kurulu Karar Defteri (Ltd. Şti.)	Kuruluş sırasında ve kullanılmaya başlamadan önce noter tasdiki	Defterlerin kullanılacağı faaliyet döneminden önceki ay sonuna kadar noter tasdiki	İzleyen faaliyet döneminin üçüncü ayının sonuna kadar
Pay Defteri	Kuruluş sırasında ve kullanılmaya başlamadan önce noter tasdiki	Yeterli yaprakları bulunmak kaydıyla izleyen faaliyet dönemlerinde açılış onayları yaptırılmaksızın kullanılabilir	Yok
Genel Kurul Toplantı ve Müzakere Defteri	Kuruluş sırasında ve kullanılmaya başlamadan önce noter tasdiki		Yok